024
032
044
045
作業・品質ソリューション TRASAS
作業・品質ソリューション デジタルトルクレンチ
能率・効率向上ソリューション
特注工具・部品ソリューション

（ヘキサゴンビットソケットとスラ
イドヘッドハンドルは別売りです）
・ 測定精度／±4%+1digit
・ 測定方向／右ねじ
・ 電源／充電式リチウムポリマー電池
・ 通信方法／Bluetooth® 4.1
・ 付属品／充電ケーブル
※ トルク測定値の表示は別途アプリケーションやソフトウェアが必要です。
   P.026～027
※充電器は付属していません。市販のUSB充電器をご用意ください。
※充電器にはPSEマークがついているものをご使用ください。
※オプションで専用ケースを設定しています。   P.029
※修理はユニット交換となり機番が変わります。
※バッテリーの交換はできません。
No. トルク測定範囲（N・m） D L 質量（g） c 小売参考価格
GNA010-02 2～10 42 71.5 130 1 ￥ 35,400
6.3sq.トルクル
10N・m PAT.  D.PAT.
修理対象品
L

9.5sq.トルクル
80N・m PAT.  D.PAT.
・ 測定精度／±4%+1digit
・ 測定方向／右ねじ
・ 電源／充電式リチウムポリマー電池
・ 通信方法／Bluetooth® 4.1
・ 付属品／充電ケーブル
※ トルク測定値の表示は別途アプリケーションやソフトウェアが必要です。
   P.026～027
※充電器は付属していません。市販のUSB充電器をご用意ください。
※充電器にはPSEマークがついているものをご使用ください。
※オプションで専用ケースを設定しています。   P.029
※修理はユニット交換となり機番が変わります。
※バッテリーの交換はできません。
No. トルク測定範囲（N・m） D L 質量（g） c 小売参考価格
GNA080-03 8～80 42 75 160 1 ￥ 35,400
D
L
9.5sq.
φ25

12.7sq.トルクル
200N・m PAT.  D.PAT.
・ 測定精度／±4%+1digit
・ 測定方向／右ねじ
・ 電源／充電式リチウムポリマー電池
・ 通信方法／Bluetooth® 4.1
・ 付属品／充電ケーブル
※ トルク測定値の表示は別途アプリケーションやソフトウェアが必要です。
  P.026～027
※充電器は付属していません。市販のUSB充電器をご用意ください。
※充電器にはPSEマークがついているものをご使用ください。
※オプションで専用ケースを設定しています。   P.029
※修理はユニット交換となり機番が変わります。
※バッテリーの交換はできません。
No. トルク測定範囲（N・m） D L 質量（g） c 小売参考価格
GNA200-04 40～200 42 83 210 1 ￥ 35,400
D
L
12.7sq.
φ25

・ 通信方式／Bluetooth® 4.1
・ 付属品／充電ケーブル
※ 使用時にはパソコンと専用のアプリケーション（無料）
が必要です。（弊社ホームぺージ：URL＝https://ktc.jp/
downloadからダウンロード可能）アプリケーション名
【GNA1000/2000専用アプリ】対応OS：Windows10推奨
（2022年6月現在）
※ このアプリケーションはWindows10に対応しておりますが、全
てのWindows10端末での動作を保証するものではありません。
※ 充電器は付属していません。市販のUSB充電器をご用意ください。
※充電器にはPSEマークがついているものをご使用ください。
※付属の充電ケーブルはUSB Type-A × micro USB です。
※修理はユニット交換となり製造番号が変わります。
※バッテリーの交換はできません。
No. トルク測定範囲（N・m） D L 質量（kg） c 小売参考価格
GNA1000-06 200～1,000 96 122 1.4 1 ￥ 253,000
No.GNA1000-06
D
19.0sq.
19.0sq.

・ 付属品／充電ケーブル
※ 使用時にはパソコンと専用のアプリケーション（無料）
が必要です。（弊社ホームぺージ：URL＝https://ktc.jp/
downloadからダウンロード可能）アプリケーション名
【GNA1000/2000専用アプリ】対応OS：Windows10推奨
（2022年6月現在）
※ このアプリケーションはWindows10に対応しております
が、全てのWindows10端末での動作を保証するものではあ
りません。
※ 充電器は付属していません。市販のUSB充電器をご用意ください。
※充電器にはPSEマークがついているものをご使用ください。
※付属の充電ケーブルはUSB Type-A × micro USB です。
※修理はユニット交換となり製造番号が変わります。
※バッテリーの交換はできません。
No. トルク測定範囲（N・m） D L 質量（kg） c 小売参考価格
GNA1000-08 200～1,000 96 135 1.6 1 ￥ 253,000
GNA2000-08 400～2,000 96 135 1.6 1 ￥ 253,000
No.GNA1000-08
No.GNA2000-08
D
25.4sq.

編
037
・ 品名の下に製品の機能を表す機能マークを入れています。マークの意味は  P.004～005をご参照ください。
・ のついている製品は在庫を確認の上ご発注ください。
6.3sq.メモルク PRO PAT. D.PAT
・  GNWH010-R2およびGNWH025-R2のラチェットヘッド部にはリペアキット（GEW-
02-K）  P.403を設定しています。
・ 補給部品としてバッテリーパック（GEW-BA）  P.406を設定しています。
・  環境に配慮した段ボール製パッケージを採用。
※ リペアキットを使用された場合は校正および調整されることをお勧めします。
※専用樹脂ケースは付属しません。
No. トルク測定範囲
（N・m）
最小表示単位
（N・m） B L T1 T2 質量（g） c 小売参考価格
GNWH010-R2 2～10 0.01 26 223 16.5 38 410 1 ￥ 140,000
GNWH025-R2 5～25 0.01 26 223 16.5 38 410 1 ￥ 140,00072
修理対象品
1/4"sq. DIGITAL RATCHET
リペア
補給部品
B
L
T1 T2
9.5sq.メモルク PRO PAT. D.PAT
・  GNWH010-R3およびGNWH025-R3のラチェットヘッド部にはリペアキット
（BRSW3-K）  P.230を設定しています。
・  GNWH050-R3およびGNWH100-R3のラチェットヘッド部にはリペアキット（BR3E-K）
 P.229を設定しています。
・  補給部品としてバッテリーパック（GEW-BA）  P.406を設定しています。
・  環境に配慮した段ボール製パッケージを採用。
※ リペアキットを使用された場合は校正および調整されることをお勧めします。
※専用樹脂ケースは付属しません。
No. トルク測定範囲
（N・m）
最小表示単位
（N・m） B L T1 T2 質量（g） c 小売参考価格
GNWH010-R3 2～10 0.01 26 223 16.5 38 410 1 ￥ 140,000
GNWH025-R3 5～25 0.01 26 223 16.5 38 420 1 ￥ 140,000
GNWH050-R3 10～50 0.01 33 277 13.7 38 520 1 ￥ 138,000
GNWH100-R3 20～100 0.1 33 327 13.7 38 590 1 ￥ 142,000
リペア
補給部品
36
72 PUSH

T1 T2
GNWH100-R3
GNWH050-R3
12.7sq.メモルク PRO PAT. D.PAT
・  GNWH100-C4のラチェットヘッド部にはリペアキット（BRC4-K）を設定しています。
・  GNWH200-R4およびGNWH300-R4のラチェットヘッド部にはリペアキット（BR4E-K）
を設定しています。
・ 補給部品としてバッテリーパック（GEW-BA）  P.406を設定しています。
・  環境に配慮した段ボール製パッケージを採用。
※ リペアキットを使用された場合は校正および調整されることをお勧めします。
※ 専用樹脂ケースは付属しません。
No. トルク測定範囲
（N・m）
最小表示単位
（N・m） B L T1 T2 質量（g） c 小売参考価格
GNWH100-C4 20～100 0.1 33 327 13.7 38 600 1 ￥ 142,000
GNWH200-R4 40～200 0.1 40 580 18 38 1,330 1 ￥ 149,000
GNWH300-R4 60～300 0.1 40 680 18 38 1,500 1 ￥ 157,000
リペア
補給部品
36
PUSH

決
編
038
・ 計測機器類は、年に一度、校正を行ってください。詳細は  P.021をご参照ください。
・ 分解、改造を行わないでください。
表示価格は「小売参考価格」であり消費税は含まれておりません。
・ ラチェットヘッド部にはリペアキット（BR6A-K）  P.254を設定しています。
・ 補給部品としてバッテリーパック（GEW-BA）  P.406を設定しています。
・  環境に配慮した段ボール製パッケージを採用。
※ リペアキットを使用された場合は校正および調整されることをお勧めします。
※ 専用樹脂ケースは付属しません。
No. トルク測定範囲
（N・m）
最小表示単位
（N・m） B L T1 T2 質量（g） c 小売参考価格
GNWH600-R6 120～600 0.1 70.6 1295 35.5 38 5,100 1 ￥ 278,000
GNWH800-R6 160～800 0.1 70.6 1695 35.5 38 6,700 1 ￥ 302,000
19.0sq.メモルク PRO PAT. D.PAT
6/8"sq. DIGITAL RATCHET
リペア
補給部品
40
修理対象品 L
B
T1 T2
GNWH800-R6
GNWH600-R6
・ ラチェットヘッド部にはリペアキット（BR8A-K）  P.259を設定しています。
・  補給部品としてバッテリーパック（GEW-BA）  P.406を設定しています。
・  環境に配慮した段ボール製パッケージを採用。
※ リペアキットを使用された場合は校正および調整されることをお勧めします。
※ 専用樹脂ケースは付属しません。
No. トルク測定範囲
（N・m）
最小表示単位
（N・m） B L T1 T2 質量（g） c 小売参考価格
GNWH800-R8 160～800 0.1 70.6 1695 35.5 38 6,700 1 ￥ 302,000
25.4sq.メモルク PRO PAT. D.PAT
1"sq. DIGITAL RATCHET
リペア
補給部品
40
修理対象品
L
B
T1 T2
メモルク PRO モンキヘッド PAT. D.PAT
修理対象品
・ 補給部品としてバッテリーパック（GEW-BA）を設定しています。
・ 環境に配慮した段ボール製パッケージを採用。
※ 専用樹脂ケースは付属しません。
No. トルク測定範囲
（N・m）
最小表示単位
（N・m）
適応
二面幅
（mm）
B L T1 T2 質量
（g） c 小売参考価格
GNWH025-W24 5～25 0.01 5～24 47 274 10 38 450 1 ￥ 148,000
GNWH050-W24 10～50 0.01 5～24 47 274 10 38 450 1 ￥ 146,000
DIGITAL RATCHET ADJUSTABLE WRENCH HEAD
リペア
補給部品 L
B

・ 品名の下に製品の機能を表す機能マークを入れています。マークの意味は  P.004～005をご参照ください。
・ のついている製品は在庫を確認の上ご発注ください。
メモルク PRO モンキヘッド PAT. D.PAT
・ 補給部品としてバッテリーパック（GEW-BA）を設定しています。
・  環境に配慮した段ボール製パッケージを採用。
※ 専用樹脂ケースは付属しません。
No. トルク測定範囲
（N・m）
最小表示単位
（N・m）
適応
二面幅
（mm）
B L T1 T2 質量
（g） c 小売参考価格
GNWH100-W36 20～100 0.1 10～36 69 331 14.5 38 730 1 ￥ 150,000
GNWH200-W36 40～200 0.1 10～36 69 581 14.5 38 1,350 1 ￥ 157,000
修理対象品
DIGITAL RATCHET ADJUSTABLE WRENCH HEAD
リペア
補給部品
GNWH100-W36
GNWH100-W36
GNWH200-W36
L L
T1T1 T2T2
B B
GNWH200-W36
No. トルク測定範囲
（N・m）
最小表示単位
（N・m） B L T1 T2 質量（g） c 小売参考価格
GNWH010-X0912 2～10 0.01 24.9 192 21.6 38 370 1 ￥ 142,000
GNWH025-X0912 5～25 0.01 24.9 192 21.6 38 370 1 ￥ 142,000
GNWH050-X0912 10～50 0.01 24.9 243 21.6 38 460 1 ￥ 140,000
GNWH100-X0912 20～100 0.1 24.9 292 21.6 38 540 1 ￥ 144,000
メモルク PRO 交換式ヘッド PAT. D.PAT
修理対象品
DIGITAL RATCHET INTERCHANGEABLE HEAD
リペア

L
12
GNWH025-X0912
GNWH010-X0912
GNWH050-X0912
GNWH100-X0912
・ 装着可能な交換式ヘッド
・  各種交換ヘッドと組み合わせて使用することで、幅広いシーンに対応できます。   P.415
・  補給部品としてバッテリーパック（GEW-BA）   P.406  を設定しています。
・ 環境に配慮した段ボール製パッケージを採用。
※専用樹脂ケースは付属しません。
No. トルク測定範囲
（N・m）
最小表示単位
（N・m） B L T1 T2 質量（g） c 小売参考価格
GNWH100-X1418 20～100 0.1 32 283 26.6 38 600 1 ￥ 144,000
GNWH200-X1418 40～200 0.1 32 534 26.6 38 1,130 1 ￥ 151,000
GNWH300-X1418 60～300 0.1 32 634 26.6 38 1,280 1 ￥ 159,000
メモルク PRO 交換式ヘッド PAT. D.PAT
修理対象品
DIGITAL RATCHET INTERCHANGEABLE HEAD
リペア

040
・ 計測機器類は、年に一度、校正を行ってください。詳細は  P.021をご参照ください。
・ 分解、改造を行わないでください。
表示価格は「小売参考価格」であり消費税は含まれておりません。
6.3sq.メモルク PAT. D.PAT
・  GNW010-R2およびGNW025-R2のラチェットヘッド部にはリペアキット（GEW-
02-K）  P.403を設定しています。
・ 補給部品としてバッテリーパック（GEW-BA）  P.406を設定しています。
・  環境に配慮した段ボール製パッケージを採用。
※ リペアキットを使用された場合は校正および調整されることをお勧めします。
※専用樹脂ケースは付属しません。
No. トルク測定範囲
（N・m）
最小表示単位
（N・m） B L T1 T2 質量（g） c 小売参考価格
GNW010-R2 2～10 0.01 26 223 16.5 38 410 1 ￥ 94,600
GNW025-R2 5～25 0.01 26 223 16.5 38 410 1 ￥ 94,60072
修理対象品
1/4"sq. DIGITAL RATCHET
リペア
補給部品
B
L
T1 T2
9.5sq.メモルク PAT. D.PAT
・  GNW010-R3およびGNW025-R3のラチェットヘッド部にはリペアキット（BRSW3-K）
 P.230を設定しています。
・  GNW050-R3およびGNW100-R3のラチェットヘッド部にはリペアキット（BR3E-K）
P.229を設定しています。
・  補給部品としてバッテリーパック（GEW-BA）  P.406を設定しています。
・  環境に配慮した段ボール製パッケージを採用。
※ リペアキットを使用された場合は校正および調整されることをお勧めします。
※専用樹脂ケースは付属しません。
No. トルク測定範囲
（N・m）
最小表示単位
（N・m） B L T1 T2 質量（g） c 小売参考価格
GNW010-R3 2～10 0.01 26 223 16.5 38 410 1 ￥ 94,600
GNW025-R3 5～25 0.01 26 223 16.5 38 420 1 ￥ 94,600
GNW050-R3 10～50 0.01 33 277 13.7 38 520 1 ￥ 92,400
GNW100-R3 20～100 0.1 33 327 13.7 38 590 1 ￥ 96,800
リペア
補給部品
36
72 PUSH

B
L
T1 T2
12.7sq.メモルク PAT. D.PAT
・  GNW100-C4のラチェットヘッド部にはリペアキット（BRC4-K）を設定しています。
・  GNW200-R4およびGNW300-R4のラチェットヘッド部にはリペアキット（BR4E-K）を
設定しています。
・ 補給部品としてバッテリーパック（GEW-BA）  P.406を設定しています。
・  環境に配慮した段ボール製パッケージを採用。
※ リペアキットを使用された場合は校正および調整されることをお勧めします。
※ 専用樹脂ケースは付属しません。
No. トルク測定範囲
（N・m）
最小表示単位
（N・m） B L T1 T2 質量（g） c 小売参考価格
GNW100-C4 20～100 0.1 33 327 13.7 38 600 1 ￥ 96,800
GNW200-R4 40～200 0.1 40 580 18 38 1,330 1 ￥ 105,000
GNW300-R4 60～300 0.1 40 680 18 38 1,500 1 ￥ 114,000
リペア
補給部品
36
PUSH

解
決
編
041
・ 品名の下に製品の機能を表す機能マークを入れています。マークの意味は  P.004～005をご参照ください。
・ のついている製品は在庫を確認の上ご発注ください。
・ ラチェットヘッド部にはリペアキット（BR6A-K）  P.254を設定しています。
・ 補給部品としてバッテリーパック（GEW-BA）  P.406を設定しています。
・  環境に配慮した段ボール製パッケージを採用。
※ リペアキットを使用された場合は校正および調整されることをお勧めします。
※ 専用樹脂ケースは付属しません。
No. トルク測定範囲
（N・m）
最小表示単位
（N・m） B L T1 T2 質量（g） c 小売参考価格
GNW600-R6 120～600 0.1 70.6 1295 35.5 38 5,100 1 ￥ 220,000
GNW800-R6 160～800 0.1 70.6 1695 35.5 38 6,700 1 ￥ 236,000
19.0sq.メモルク PAT. D.PAT
6/8"sq. DIGITAL RATCHET
リペア
補給部品
40
修理対象品 L
B
T1 T2
GNW800-R6
GNW600-R6
・ ラチェットヘッド部にはリペアキット（BR8A-K）  P.259を設定しています。
・  補給部品としてバッテリーパック（GEW-BA）  P.406を設定しています。
・  環境に配慮した段ボール製パッケージを採用。
※ リペアキットを使用された場合は校正および調整されることをお勧めします。
※ 専用樹脂ケースは付属しません。
No. トルク測定範囲
（N・m）
最小表示単位
（N・m） B L T1 T2 質量（g） c 小売参考価格
GNW800-R8 160～800 0.1 70.6 1695 35.5 38 6,700 1 ￥ 236,000
25.4sq.メモルク PAT. D.PAT
1"sq. DIGITAL RATCHET
リペア
補給部品
40
修理対象品
L
B
T1 T2
メモルク モンキヘッド PAT. D.PAT
修理対象品
・ 補給部品としてバッテリーパック（GEW-BA）を設定しています。
・ 環境に配慮した段ボール製パッケージを採用。
※ 専用樹脂ケースは付属しません。
No. トルク測定範囲
（N・m）
最小表示単位
（N・m）
適応
二面幅
（mm）
B L T1 T2 質量
（g） c 小売参考価格
GNW025-W24 5～25 0.01 5～24 47 274 10 38 450 1 ￥ 104,000
GNW050-W24 10～50 0.01 5～24 47 274 10 38 450 1 ￥ 102,000
DIGITAL RATCHET ADJUTABLE WRENCH HEAD
リペア
補給部品 L
B

 P.416
交換ヘッドはP.415～416に掲載しています。
メモルク モンキヘッド PAT. D.PAT
・ 補給部品としてバッテリーパック（GEW-BA）を設定しています。
・  環境に配慮した段ボール製パッケージを採用。
※ 専用樹脂ケースは付属しません。
No. トルク測定範囲
（N・m）
最小表示単位
（N・m）
適応
二面幅
（mm）
B L T1 T2 質量
（g） c 小売参考価格
GNW100-W36 20～100 0.1 10～36 69 331 14.5 38 730 1 ￥ 106,000
GNW200-W36 40～200 0.1 10～36 69 581 14.5 38 1,350 1 ￥ 114,000
修理対象品
DIGITAL RATCHET ADJUTABLE WRENCH HEAD
リペア
補給部品
GNW100-W36
GNW100-W36
GNW200-W36
L L
T1T1 T2T2
B B
GNW200-W36
No. トルク測定範囲
（N・m）
最小表示単位
（N・m） B L T1 T2 質量（g） c 小売参考価格
GNW010-X0912 2～10 0.01 24.9 192 21.6 38 370 1 ￥ 96,800
GNW025-X0912 5～25 0.01 24.9 192 21.6 38 370 1 ￥ 96,800
GNW050-X0912 10～50 0.01 24.9 243 21.6 38 460 1 ￥ 94,600
GNW100-X0912 20～100 0.1 24.9 292 21.6 38 540 1 ￥ 99,000
メモルク 交換式ヘッド PAT. D.PAT
修理対象品
DIGITAL RATCHET INTERCHANGEABLE HEAD
リペア

L
12
GNW025-X0912
GNW010-X0912
GNW050-X0912
GNW100-X0912
・ 装着可能な交換式ヘッド
・  各種交換ヘッドと組み合わせて使用することで、幅広いシーンに対応できます。   P.415
・  補給部品としてバッテリーパック（GEW-BA）   P.406  を設定しています。
・ 環境に配慮した段ボール製パッケージを採用。
※専用樹脂ケースは付属しません。
No. トルク測定範囲
（N・m）
最小表示単位
（N・m） B L T1 T2 質量（g） c 小売参考価格
GNW100-X1418 20～100 0.1 32 283 26.6 38 600 1 ￥ 99,000
GNW200-X1418 40～200 0.1 32 534 26.6 38 1,130 1 ￥ 107,000
GNW300-X1418 60～300 0.1 32 634 26.6 38 1,280 1 ￥ 116,000
メモルク 交換式ヘッド PAT. D.PAT
修理対象品
DIGITAL RATCHET INTERCHANGEABLE HEAD
リペア